
Odpowiedź na Zapytanie 5
Sprostowanie z dnia 15.09.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1979 / 3558 /23 Data: 13.09.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  „Dostawę  jałowych  pakietów  zabiegowych,  artykułów
sterylizacyjnych oraz opatrunków i  akcesoriów do podciśnieniowej  terapii  ran na potrzeby „Pro-Medica”
w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 2975 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 8,  serwety  sterylne II  ,  poz.  1  – Załącznik nr  3 do SWZ – Formularz
Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety zgodnej z opisem, ale dwuwarstwowej i z otworem
o średnicy 10cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 8,  serwety  sterylne II  ,  poz.  3  – Załącznik nr  3 do SWZ – Formularz
Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety chirurgicznej jałowej z włókniny:
*w rozmiarze 120cm x 150cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 7cm lub
*w rozmiarze 150cm x 170cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 12cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  serwetę chirurgiczną jałową z włókniny w rozmiarze 150cm x 170cm z
otworem samoprzylepnym o średnicy 12cm, ale nie wymaga.



PYTANIE  nr  3  –  dotyczy  Pakietu  12,  serwety  sterylne,  poz.  6  –  Załącznik  nr  3  do  SWZ  –  Formularz
Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednego z poniższych zestawów:

lub zestawu o następującym składzie:
• 1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)
• 1 x stalowe nożyczki chirurgiczne proste tępo tępe 14,5 cm
• 3 x zacisk do pępowiny plastikowy 53 mm
• 1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna 150 x 90 cm
• 1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm
• 1 x kleszczyki plastikowe proste 24 cm
• 20 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 4 warstwy 40 g/m²
• 1 x tupfer z gazy RTG No. 6, 47 x 40 cm, 20 nitek
• 6 x ręcznik celulozowy 30 x 33 cm?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zestaw porodowy II, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 –  dotyczy Pakietu 16, Opatrunki jałowe, poz. 1 i 2 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz
Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  zbiorników zgodnych z  wymogami Zamawiającego,  ale



posiadających dwuświatłowy dren wykonany z miękkiego PCV (a nie z silikonu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 –  dotyczy Pakietu 26, Pakiety kompresów II, poz. 4, 5, 7 i  8 – Załącznik nr 3 do SWZ –
Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów zgodnych z opisem, ale nie posiadających kodu
kreskowego na samoprzylepnej etykiecie? Kod kreskowy znajduje się bezpośrednio na opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


